

UZASADNIENIE

1. Przedmiot regulacji:

Uchwała dotyczy przyjęcia sprawozdania o udzielonych w 2019 roku dotacjach podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań publicznych innych niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w celu przedłożenia Sejmikowi Województwa w terminie do dnia 31 marca 2020 r.

2. Omówienie podstawy prawnej:

Zgodnie z § 16 uchwały Nr VI/105/11 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca 2011 r. Zarząd Województwa przedkłada Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego roczne sprawozdanie o zawartych umowach na realizację zadań publicznych innych niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z podmiotami niezaliczanymi do sektora finansów publicznych i nie działającymi w celu osiągnięcia zysku za dany rok w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku sprawozdawczym.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):

Zgodnie z istniejącym stanem prawnym nie ma konieczności skierowania projektu uchwały do konsultacji.

4. Uzasadnienie merytoryczne:

Sprawozdanie o udzielonych w 2019 roku dotacjach podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań publicznych innych niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie opracowane zostało jako zestawienie informacji sporządzonych przez departamenty merytoryczne na formularzach określonych w uchwale Nr 3/65/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie wytycznych do opracowania sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 r., wykonania planów finansowych wojewódzkich jednostek organizacyjnych będących osobami prawnymi i innych informacji z zakresu finansów publicznych.

5. Ocena skutków regulacji:

Sprawozdanie o udzielonych w 2019 roku dotacjach podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań publicznych innych niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ujęte zostanie w łącznym sprawozdaniu o udzielonych dotacjach w 2019 roku, celem przedłożenia Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego.